[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 декабря  2009г.                                                                                                  № 106-43
г.Зерноград

О количественном составе участковых избирательных комиссий Зерноградского района по выборам главы и депутатов Собрания депутатов Зерноградского района 14 марта 2010 года

В соответствии с пунктом 4 статьи 10 Областного закона «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области»,

территориальная избирательная комиссия Зерноградского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить количественный состав участковых избирательных комиссий Зерноградского района по выборам главы и депутатов Собрания депутатов Зерноградского района 14 марта 2010 года (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии А.А. Коколову.

Председатель комиссии

М.Ф. Сергеев

Секретарь комиссии

А.А. Коколова
Утвержден

постановлением

территориальной избирательной комиссии

Зерноградского района

от    24 декабря 2009г.  №

КОЛИЧЕСТВЕННЫЙ СОСТАВ

УЧАСТКОВЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ КОМИССИЙ

	№ п/п/
	Название комиссии
	Количество членов УИК

	1.
	УИК № 178
	5

	2.
	УИК № 187
	11

	3.
	УИК № 188
	9

	4.
	УИК № 189
	11

	5.
	УИК № 190
	9

	6.
	УИК № 191
	5

	7.
	УИК № 192
	7

	8.
	УИК № 193
	5

	9.
	УИК № 194
	5

	10.
	УИК № 195
	6

	11.
	УИК № 196
	6

	12.
	УИК № 197
	6

	13.
	УИК № 198
	11

	14.
	УИК № 199
	5

	15.
	УИК № 200
	6

	16.
	УИК № 201
	6

	17.
	УИК № 203
	9

	18.
	УИК № 204
	11

	19.
	УИК № 205
	5

	20.
	УИК № 206
	6

	21.
	УИК № 207
	9

	22.
	УИК № 208
	6

	23.
	УИК № 209
	9

	24.
	УИК № 210
	6

	25.
	УИК № 211
	5

	26.
	УИК № 212
	9

	27.
	УИК №213
	6

	28.
	УИК № 214
	5

	29.
	УИК № 215
	5

	30.
	УИК № 216
	5

	31.
	УИК № 217
	5

	32.
	УИК № 218
	5

	33.
	УИК № 219
	5

	34.
	УИК № 220
	10

	35.
	УИК № 221
	9

	36.
	УИК №222
	5

	37.
	УИК № 223
	5

	38.
	УИК № 224
	6

	39.
	УИК №225
	6

	40.
	УИК № 226
	7

	41.
	УИК №227
	5

	42.
	УИК № 228
	5

	43.
	УИК № 229
	6

	44.
	УИК № 230
	11

	45.
	УИК № 231
	9

	46.
	УИК № 232
	11

	47.
	УИК № 233
	9

	48.
	УИК № 234
	9

	49.
	УИК № 235
	9

	50.
	УИК № 236
	9

	51.
	УИК № 237
	9

	52.
	УИК № 238
	9

	53.
	УИК № 239
	11

	54.
	УИК № 240
	5

	55.
	УИК № 241
	9

	56.
	УИК № 242
	5

	57.
	УИК № 243
	9

	58.
	УИК № 244
	11

	59.
	УИК № 245
	9

	60.
	УИК № 2569
	5

	61.
	УИК №2572
	6

	ИТОГО:
	443